
7. - 11. 11. 2022  

TÝDEN 
VZDĚLÁVÁNÍ 
DOSPĚLÝCH

PROGRAM RYCHNOV NAD KNĚŽNOU Čas                     Pondělí 7. 11. 2022
13:00 - 13:45 Ukázková hodina on-line konverzace v anglickém jazyce 

Pořádá: Středisko volného času Déčko, Náchod, Zámecká 243

Čas Úterý 8. 11. 2022
10:00 - 11:00 Pozvánka - prezentace školy / Pořádá: Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška

11:00 - 11:45 Výživa není žádná sranda / Pořádá: Mgr. Markéta Vojtová, Ph. D., VOŠ a SZŠ, Hradec Králové

14:00 - 15:00 Kariérové poradenství a osobní rozvoj
Pořádá: Ing. Petra Michaličková, lektor Centra andragogiky

17:00 - 20:00 (NE)BEZPEČNÁ SÍŤ / Pořádá: Czechitas z.ú.

17:00 - 18:00 Burza otázek a odpovědí / Pořádá: Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové

Čas Středa 9. 11. 2022

11:00 - 12:00 Nabídka poradenských služeb úřadu práce pro širokou veřejnost
Pořádá: Úřad práce ČR - Krajská pobočka v Hradci Králové

16:00 - 17:00 Životopis v 21. století / Pořádá: Lucie Mairychová, Kariérko.cz – Kariérní platforma pro studenty

Čas Čtvrtek 10. 11. 2022

10:00 - 11:00 Víme, že každý má na víc aneb jak lze pracovat i se zdravotním postižením 
Pořádá: Aspekt z.s.

14:00 - 15:00 Kariérové poradenství a osobní rozvoj 
Pořádá: Ing. Petra Michaličková, lektor Centra andragogiky

Další zajímavá videa ke shlédnutí: 
Den otevřených dveří online - Základní a praktická škola, Dvůr Králové nad Labem, 
Přemyslova 479 
Online informace o možnostech studia cizích jazyků ve škole - Obchodní akademie, 
Střední odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové
Střední škola profesní přípravy vás zve na webinář s informacemi o dalším vzdělávání dospělých 
na škole

7. 11.
od 10:00 

(současně 
online 

i prezenčně)

Zahajovací konference Týdne vzdělávání dospělých 2022 
Pořádá: Královéhradecký kraj, Centrum investic, rozvoje a inovací, 
Národní pedagogický institut, Svaz personalistů ČR a Úřad práce ČR

10. 11. 
9:00 - 13:00 

Městská 
knihovna 

Hradec 
Králové  

Jak motivovat dospělé ke vzdělávání: zkušenosti z regionu 
Co udělat pro to, aby se dospělí více účastnili dalšího vzdělávání a celoživotního učení? 
Přijďte se inspirovat příklady dobré praxe od vzdělavatelů dospělých z regionu a vyměnit si 
Vaše zkušenosti. Registrujte se prosím přes e-mail jan.bruha@npi.cz. 
Pořádá: Evropská agenda pro učení dospělých 
(Národní pedagogický institut ČR)

Čas Pondělí 7. 11. 2022 Místo konání

  8:00 - 12:00 Aspekt z.s. má otevřeno
Pořádá: Aspekt z.s.

Aspekt z.s., Panská 1492, 
Rychnov nad Kněžnou

  9:00 - 10:30
Poznej Evropu ze všech úhlů. Aneb jak je to 
s prací, studiem a dobrovolnictvím v cizině?
Pořádá: EURES a Dům zahraniční spolupráce

ÚP ČR - KoP RK, Štemberkova 1433, 
4. patro, č. 516

  9:00 - 11:00
Vánoční ozdoba
Přihlášky předem na tel.: 605 396 466 – J. Macková
Pořádá: Dům dětí a mládeže Dobruška

Dům dětí a mládeže Dobruška,
Domašínská 363, Dobruška

10:00 - 11:00 Sociální podnikání aneb není kavárna jako kavárna
Pořádá: PFERDA z.ú.

Kavárna Láry Fáry, Panská 79, 
Rychnov nad Kněžnou

15:00 - 16:00

Co přinesla novela energetického zákona 
a jak se bránit energošmejdům?
Pořádá: Občanské poradenské středisko, o.p.s., 
Náchod, Mgr. Lenka Sedlářová

ÚP ČR - KoP RK, Štemberkova 1433, 
4. patro, č. 516

16:00 - 18:00 Jak najít vnitřní klid v době plné nejistoty a změn
Pořádá: Centrum Orion, z.s. Centrum Orion, Dlouhá Ves 116, II. patro

16:00 - 18:00 Zdravý vztah rodičů – základ pro výchovu dítěte
Pořádá: Rodinné centrum Rybka, Mgr. Martin Vlasák

ÚP ČR - KoP RK, Štemberkova 1433, 
4. patro, č. 503

Čas Úterý 8. 11. 2022 Místo konání

  8:00 - 09:30
Babinský by se divil
Pořádá: Probační a mediační služba, 
Rychnov nad Kněžnou

ÚP ČR - KoP RK, Štemberkova 1433, 
4. patro, č. 516

  9:00 - 11:00
Dekorační věnec z látky
Přihlášky předem na tel.: 605 396 466 – Bc. Čečetková
Pořádá: Dům dětí a mládeže Dobruška

Dům dětí a mládeže Dobruška, 
Domašínská 363, Dobruška

10:00 - 12:00
Jak připravit podnikatelský záměr? 
Jednoduše a rychle. 
Pořádá: Technologické centrum Hradec Králové

ÚP ČR - KoP RK, Štemberkova 1433, 
4. patro, č. 516

12:30 - 14:00
Camino de Santiago aneb Svatojakubská poutní 
cesta
Pořádá: Bc. Karolína Dvořáková

ÚP ČR - KoP RK, Štemberkova 1433, 
4. patro, č. 516

14:30 - 15:15
CAD v praxi
Pořádá: Střední škola – Podorlické vzdělávací centrum, 
Dobruška

SŠ PVC Dobruška, Pulická 695, Dobruška

15:00 - 15:30
CNC s obsluhou
Pořádá: Střední škola – Podorlické vzdělávací centrum, 
Dobruška

SŠ PVC Dobruška, Pulická 695, Dobruška

15:15 - 16:00
CAM a jeho novinky
Pořádá: Střední škola – Podorlické vzdělávací centrum, 
Dobruška

SŠ PVC Dobruška, Pulická 695, Dobruška

Čas Středa 9. 11. 2022 Místo konání

  9:30 - 11:00

Laskavé mateřství
Pořádá: Rodinné centrum Erbenka, z.s., 
duly a laktační poradkyně Kristýna Strolená 
a Lucie Sychrová

RC Erbenka, Příkopy 530, 
Kostelec nad Orlicí

10:00 - 11:00
Kdo je porodní asistentka? Co je náplní její práce?
Pořádá: @denik_porodnibaby, 
Bc. Julie Bischofová

ÚP ČR - KoP RK, Štemberkova 1433, 
4. patro, č. 516

13:00 - 14:00 Uplatnění v soukromých bezpečnostních službách
Pořádá: Bc. Josef Ježek

ÚP ČR - KoP RK, Štemberkova 1433, 
4. patro, č. 516

15:00 - 16:00
Kyberkriminalita
Pořádá: Policie ČR, Rychnov nad Kněžnou ÚP ČR - KoP RK, Štemberkova 1433, 

4. patro, č. 516

on-line program
Jednotlivé akce-webináře spustíte v reálném čase na 

www.tydenvzdelavanidospelychkhk.cz 
zde také naleznete aktualizaci a změny programu.

16:00 - 18:00
Workshop – výroba dekorace i originálního 
vánočního dárku
Pořádá: Centrum Orion, z.s. 

Centrum Orion, Dlouhá Ves 116, II. patro

18:00 - 22:00 Klub deskových her pro dospělé
Pořádá: Rodinné centrum Erbenka, z.s

RC Erbenka, Příkopy 530, 
Kostelec nad Orlicí

Čas Čtvrtek 10. 11. 2022 Místo konání

  9:00 - 10:30
Nedostatek peněz na domácnost. Co s tím 
a kde hledat pomoc?
Pořádá: OD5K10, z.s. – Občanská poradna, RK

ÚP ČR - KoP RK, Štemberkova 1433, 
4. patro, č. 516

  9:00 - 11:00 Hernička pro malé děti a jejich doprovod
Pořádá: Rodinné centrum Erbenka, z.s.

RC Erbenka, Příkopy 530, 
Kostelec nad Orlicí

  9:30 - 11:30 Vzdor a vztek ve výchově dítěte do 10 let 
Pořádá: Rodinné centrum Rybka, Mgr. Martin Vlasák

RC Rybka (Centrum 5KA), Tylova 373, 
Rychnov nad Kněžnou

13:00 - 14:30
Krize v obraze
Pořádá: Centrum J. J. Pestalozziho, o.p.s. 
– Krizové centrum Žamberk

ÚP ČR - KoP RK, Štemberkova 1433, 
4. patro, č. 516

Čas Pátek 11. 11. 2022 Místo konání

16:00 - 17:00
Poruchy učení u dětí
Pořádá: Rodinné centrum Erbenka, z.s., 
Mgr. Hana Zakouřilová, MBA

RC Erbenka, Příkopy 530, 
Kostelec nad Orlicí

Program pro odbornou veřejnost

www.tydenvzdelavanidospelychkhk.cz

ÚČAST ZDARMA

�
� �

�


